Homologo, para que produza os seus efeitos legais a
decisão proferida pelo Agente de Contratação e Equipe de
Apoio, figurando como licitantes vencedoras as empresas:

RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 06.968.107/0001-04, com o
valor  global  de  R$  87.931,00  (oitenta  e  sete  mil,
novecentos e trinta e um reais), estabelecida na cidade
de Botucatu/SP;

CIRURGICA OLIMPIO LTDA., inscrita no CNPJ sob nº
01.140.868/0001-50, com o valor global de R$ 144.789,00
(cento e quarenta e quatro mil, setecentos e oitenta
e nove reais), estabelecida na cidade de São José do Rio
Preto/SP;

SOMA/SP  PRODUTOS  HOSPITALARES  LTDA.,
inscrita no CNPJ sob nº 05.847.630/0001-10, com o valor
global  de  R$  590.899,00  (quinhentos e noventa mil,
oitocentos e noventa e nove reais),  estabelecida na
cidade de São Bernardo do Campo/SP;

FRAGNARI  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS
LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 14.271.474/0001-82, com o
valor  global  de  R$  27.634,47  (vinte  e  sete  mil,
seiscentos e trinta e quatro reais e quarenta e sete
centavos), estabelecida na cidade de Botucatu/SP;

CIAMED  -  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS
LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 05.782.733/0002-20, com o
valor  global  de  R$  86.878,80  (oitenta  e  seis  mil,
oitocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos),
estabelecida na cidade de Leme/SP;

SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA., inscrita no CNPJ
sob  nº  59.225.268/0001-74,  com  o  valor  global  de  R$
73.500,00  (setenta  e  três  mil  e  quinhentos  reais),
estabelecida na cidade de São José do Rio Preto/SP;

FUTURA COMERCIO  DE  PRODUTOS MEDICOS  E
HOSPITALARES  LTDA. ,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
08.231.734/0001-93, com o valor global de R$ 48.773,00
(quarenta e  oito  mil,  setecentos e  setenta e  três
reais), estabelecida na cidade de Tatuí/SP;

MD  COMERCIAL  HOSPITALAR  LTDA.,  inscrita  no
CNPJ sob nº 33.315.644/0001-28, com o valor global de R$
21.821,50 (vinte e um mil, oitocentos e vinte e um
reais e cinquenta centavos), estabelecida na cidade de
Mirassol/SP;

DORA MEDICAMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ sob
nº 30.936.479/0001-33, com o valor global de R$ 2.620,00
(dois mil,  seiscentos e vinte reais),  estabelecida  na
cidade de Marília/SP;

CENTERMEDI  COMERCIO  DE  PRODUTOS
HOSPITALARES  LTDA. ,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
03.652.030/0001-70, com o valor global de R$ 99.568,00
(noventa e nove mil, quinhentos e sessenta e oito
reais), estabelecida na cidade de Barão De Cotegipe/RS;

D IMASTER  -  COMERCIO  DE  PRODUTOSE

HOSPITALARES  LTDA. ,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
02.520.829/0004-93, com o valor global de R$ 66.753,50
(sessenta e seis mil, setecentos e cinquenta e três
reais e cinquenta centavos), estabelecida na cidade de
Guarulhos/SP;

DF  MEDICAL  LTDA. ,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
44.656.846/0001-50, com o valor global de R$ 34.276,00
(trinta e quatro mil, duzentos e setenta e seis reais),
es tabe lec ida  na  c idade  de  Santo  Anton io  Do
Descoberto/GO ;

Coroados/SP, 26 de março de 2025
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................